檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年12月11日

發文字號：桃教終字第1060100329號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：文化資源經典講座暨研究生學術研討會議程(1060100329_Attach01.pdf)

主旨：轉知國立臺北藝術大學辦理「2017文化資源經典講座暨研

究生學術研討會」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺北藝術大學106年12月6日北藝大藝教字第1061

004655號函辦理。

二、該校文化資源學院辦理「2017文化資源經典講座暨研究生

學術研討會」，相關資訊如下：

(一)會議日期：106年12月14日（星期四）至12月15日（星

期五）。

(二)會議地點：國立臺北藝術大學國際會議廳（112臺北市

北投區學園路1號研究大樓2樓）。

(三)會議議程：檢附如附件。

(四)報名方式：線上報名請至：https://goo.gl/5vwZTb。

三、活動相關訊息，請參閱以下網站：

(一)研討會官網：https://sites.google.com/view/tnuaso

cr2017/home。

(二)研討會粉絲專頁：https://www.facebook.com/tnuacrc

3

1060009809

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/12/11 09:16

■■■■■■■有附件

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/。

四、本案聯絡人：陳齊奐，電話：02-28961000分機3452。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2017-12-11
09:05:27